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Think ahead.

Multifold Handduk, system
H2

Tork Xpress® Fristdende Dispenser Multifold Handduk

En modern design med slata ytor och rena linjer som smélter in i ditt
toalettutrymme. Skapar ett bra intryck och forstarker kénslan av hdg
kvalitet i din verksamhet. En elegant dispenser med ett holje i latt
borstat rostfritt stél med skydd mot fingeravtryck och som haller den
snygg och ren.

Artikel 460005

Material Metall/Plast

System-ID Multifold
Handduk,
system H2

Rostfri

Viktiga fordelar:
- Utmatning av ett ark i taget minskar
férbrukningen och ger férbattrad hygien

- Exklusivt utseende och battre hygien an med
pappershanddukar i en trave

- Enkelt underhall med refillindikatorn som visar
nar det snart ar dags for en ny pafylining

- Koldioxidneutral och klimatkompenserad



Leveransdata

EAN
Antal

Konsumentférpackningar

Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt
Bruttovikt

Material

Antal TRP per lager
Lager per pall
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Konsumentférpackning
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274 mm
382 mm
169 mm
17,7 dm3
13439
1837,3g
Plastic

Transportférpackning
7322540782332
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274 mm

169 mm

382 mm

17,7 dm3

1,3 kg

1,8kg

Carton

Essity &r ett ledande globalt hygien- och
héalsobolag

7322540785722
84

84

1794 mm

800 mm

1200 mm

1,5 m3
112,8kg

154,3 kg
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Kontakt
Robin Nilsson
Essity Hygiene and Health AB
Telefon, jobb:
+46736419781
E-postadress :
robin.nilsson@essity.com
www.tork.se




